
PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK
podaných v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem

,,Dodávky spotřebního materiálu pro multifunkČní zařízení včetně poskytování
servisních služeb"

l. Identifikace veřejné zakázky a zadavatele:
veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem ,,Dodávky spotřebního materiálu pro
multifunkční zařízení včetně poskytování servisních služeb" (identifikace zakázky na profilu
zadavatele E-ZAK č. P24V00000036)
Zadavatel: městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4, IČO: 0023 1151.

2. Datum a místo otevírání nabídek:
- dne 03.05.2024, v 10:30 v sídle zadavatele

3. Komise pro hodnoceni nabídek (dále jen ,,komise") ustanovená dne
17.04.2024 ve sIožení:

1. OIT, vedoucí odboru
2. OIT, vedoucí odd. správy a provozu
3. OIT, aplikační specialista

4. Komise se jednomyslně usnesla, že funkci předsedy bude vykonávat

Zadávací dokumentace byla projednána s radním pro digitalizaci a inovaci, který schválil její konečné
znění a odsouhlasil realizaci formou servisní a materiálové smlouvy. Veřejná zakázka byla na profilu
zadavatele E-ZAK (vC. odkazu na webových stránkách MČ Praha 12) uveřejněna dne 17.04.2024 jako
otevřená, výzvou byly osloveny tyto společnosti:

l) ARCO OFFICE s.r.o,, Budislavova 192, PSČ: 16400 Praha, IČO: 25720635
2) MYSELF kancelářská technika, s.r.o., Poděbradská 777/9d, PSČ: 19000 Praha 9, IČO: 25745573
3) Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 4395/13, PSČ 62800 Brno, IČO:

00176150
4) OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53, PSČ: 1901 l Praha, IČO: 27143562
5) CZ MARUTO s.r.o., Bělocerkevská 1037/38, PSČ 10000 Praha, IČO: 26439093

Během lhůty pro podání nabídek nebyly doručený žádné žádosti o podání vysvětlení zadávací
dokumentace.

Seznam doručených nabídek do termínu 03.05.2024, 09:00:

Číslo Název účastníka IČO Sídlo Den, hod. Způsob
nabídky doručení

l. OFFICE-CENTRUM s.r.o. 27143562 Č"kobrodská 53, PSČ: 25.04.2024 Elektronicky,19011 Praha 09:07:19 ve lhůtě

2. ARCO OFFICE s.r.o, 25720635 Budislavova 192, PSČ: 26.04.2024 Elektronicky.16400 Praha 10:45:30 ve lhůtě

3. MYSELF kancelářská Poděbradská 777/9d, 30.04.2024
Elektronicky,

technika, s,r.o, 25745573 PSČ: 19000 Praha 9 10:33:54 "' lhůtě

Stránka l z 5

Příloha č. 1 usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-78-022-24



Otevření a kontrola úplnosti nabídek:
Komise provedla (postupné dle času doručení) otevření nabídek, u každé nabidky pak provedla:

- kontrolu úplnosti dle požadavků zadavatele, viz přiloha č. 2 protokolu,
- posouzeni prokázání splnění kvalifikačních předpokladů účastníka v souladu s požadavky

stanovenými zadavatelem v zadávací dokumentaci,

- kontrolu splnění technické specifikace a požadavků stanovených zadavatelem v zadávací
dokumentaci.

Čknové komise svým podpisem stvrzuji správnosť a úplnost uvedených Udajú a prohlaSuji, že v rámci
této veřejné zakázky nejsou podjati.

Jména Členů komise:

OIT, vedoucí odboru

OIT, vedoucí odd.
správy a provozu

, OIT, ap,likačni
specialista

Podpisy Čiedů k mise

Stránka 2 z 5



Příloha l: Prezenční listina Členil komise

Prezenční listina a prohlášení mlčenlivosti Členů komise
pro otevírání obálek podaných v rámci zadávacího řizení k veřejné zakázce malého rozsahu

na služby s názvem
,,Dodávky spotřebního materiálu pro multifunkČní zařízení včetně poskytování

servisních služeb"

Členové komise prohlašují, že budou zachovávať mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichŽ
se dozvěděli v souvislosti s účastí v komisi. Tuto povinnost mají po celou dobu zadávaciho
řízení, ale i po jeho skončení (zejména pokud jde o skutečnosti, které by mohly porušit či
ohrozit právem chráněné zájmy zadavatele či některého z dodavatelů).

V Praze 03.05.2024

Jména Členů komise:

OIT, vedoucí
odboru

OIT, vedoucí
odd. správy a provozu

OIT, aplikační
specialista

Podpisy e:iů omise

Stránka 3 z 5



Přiloha Č. 2 protokolu - tabulka kontroly a hodnoceni nabídek:

Kontrola úplnosti nabídek dle požadavků zadavatele, posouzeni prokázáni splněni kvalifikačních
předpokladů účastníka v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem v zadávací dokumentaci,
kontrola spInění technické specifikace a požadavků stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.

Účastníci seřazeni dle data a času přijetí nabídky:

1)OFFICE- 2) ARCO OFFICE 3) MYSELF
CENTRUM s.r.o. s.r.o, kancdářská technika,

s.r.o.
l. Vyplněný Krycí list nabídky,

podepsán elektronicky, případně ano ano ano
podepsaný prostý scan

2. Vyplněné Cestné prohlášení,
podepsáno elektronicky, připadně ano ano ano
podepsaný prostý scan

3. výpis z obchodního rejstříku ano ano ano
4. doklady o oprávnění k podnikání

podle zákona č. 455/1991 Sb., o
živnostenském podnikáni, ve znění
pozdějšich předpisů, v rozsahu
odpovídajícím druhu, rozsahu a

ano ano anopredmětu verejné zakázky, nebo
výpisu z registru kvaliňkovaných
dodavatelů, pokud je v něm účastník
zapsán předložené alespoň formou
prosté kopie

5. Doklad o certifikovaném zastoupeni
výrobce a autorizaci pro provádění
servisu všech typů zařízeni značky ano ano ano
KONICA MINOLTA předložené
formou prosté kopie

6. Doplněný návrh smlouvy ano ano ano
7. Doplněná Tabulka pro stanovení a

hodnoceni nabídkové ceny ano ano ano
8. seznam alespoň dvou obdobných

zakázek v ceně min. 500.000 Kč za
každou zakázku, realizovaných ano ano ano
v období tri (3) let před zveřejněním
výzvy (formou čestného prohlášení)

9. max. nabidková cena 1.976.311,- KČ
ano ano anobez DPH

10. splnění technické specifikace a
. , ano ano anopozadavku

Stránka 4 z 5



S ohledem na podminky zadávacího řízení byly nabidky posouzeny z hlediska úplnosti a dále podle
jejich ekonomické výhodnosti (nejnižši nabídková cena v KČ bez DPH) na základě tohoto bylo
stanoveno pořadí nabidek následovné:

Pořadi Č. Název uchazeče Celková cena bez Celková cena vC. DPH
nabídky DPH

1. 3. MYSELF kancelářská technika, s.r.o. 1.615.992,90 KČ 1.955.351,41 KČ
2. l. OFFICE-CENTRUM s.r.o. 1.642.424,45 Kč 1.987.333,58 Kč
3. 2. ARCO OFFICE s.r.o, ].669.074,50 Kč 2.019.580,15 Kč

Komise se jednomyslně shodla, že nejvýhodnějši nabídku předložila spoleČnost MYSELF
kancelářská technika, s.r.o., IČO: 25745573, se sídlem Poděbradská 777/9d, PSČ: 19000 Praha 9.
Nabídka je úplná a splňuje kvalifikaČní, obecné i technické požadavky zadavatele uvedené
v zadávací dokumentaci.

Komise doporučuje Radě MČ Praha 12 schváliť výběr nabídky výše uvedeného účastníka.
V případě, že Rada MČ Praha 12 výběr svým usnesením schváli, bude nabídka na profilu
zadavatele oznaČena jako vítězná a se spoIečností MYSELF kancelářská technika, s.r.o.,
IČO: 25745573 bude uzavřena servisní a materiálová smlouva.

Komise pro vyhodnoceni veřejné zakázky:

Jména Členil komise:

OJT, vedoucí odboru

, OIT, vedoucí odd.
správy a provozu

OIT, aplikační
specialista

Í
Podpisy Člerjů kom sc

Stránka 5 z 5


